
Obsah
Názory
4 David Klimeš: Koho Babiš pustí 

do Dukovan?
5 Miloš Čermák: Kdo zachrání 

Elona Muška
6 Jan Němec: Patří výhry 

účtenkovým gamblerům?

Letem světem
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Vratislav Mynář: Muž, který vrtí 

prezidentem

Rozhovor
18 Potřebujeme školu pro 

21. století, říká Pavel Kysilka

Data
26 Na kole kolem Francie

Další témata
28 Lidé nemají na vlastní byty 

a banky jim nepůjčí
30 Na počátku byla plíseň
32 Poslední měsíce zlého muže
34 Venezuela pod ochranou ptáčka 

zpěváčka
36 Neuromarketing se umí dostat 

zákazníkovi až do hlavy

Technologie
38 Martin Horčička: Díky 

reproduktoru nezmoknú

Auto
40 Audi našlo recept, jak zatopit BMW

Cestování
42 Václav Sůra: Za zimu 

považuje teploty kolem 
minus 50 stupňů

Ze světa práva
44  Ani nový zákon dlužníky 

před podvodníky nechrání

Restaurace
46 Česká klasika v moderním 

stylu

Společnost
48 Přehled událostí a personální 

změny

Portfolio Ekonomu
50  Netflix v zajetí očekávání

- 3 -


